2
 LINEA PORTACAVI “TIPO 2000”
 CABLE CARRYING LINE “TYPE 2000”
La linea portacavi tipo 2000 è un sistema pratico, efficiente e sicuro per
la distribuzione dell’energia, sia essa elettrica, pneumatica o altro, per
apparecchi mobili quali gru, carri ponti etc.
In questo catalogo troverete sicuramente la soluzione più adatta al vo-
stro problema potendo scegliere tra più linee di carrelli portacavi tutti

 CABLE CARRYING LINE “TYPE 2000”
Testata con sella
Head with saddle
Traino
Trailer
m
ax
. 3
0m
m
A
40 80 Materiale/Material	 Corpo in nylon/Nylon body
	Min. in acciaio zinc. o inox/Small parts in galvanized steel or stainless steel
Portata/Capacity	 30 kg
Sella/Saddle	 Peso/Weight 	 Codice/Code	 Articolo/Item
A= 35 mm	 150 g	 TSN2P35	 301
A= 50 mm	 165 g	 TSN2P50	 302
A= 65 mm	 175 g	 TSN2P65	 303
A= 65 mm	 175 g	 TSN2P65I	 303
Sella/Saddle	 Peso/Weight 	 Codice/Code	 Articolo/Item
A= 35 mm	 140 g	 CRN2P35N	 321
A= 50 mm	 150 g	 CRN2P50N	 322
A= 65 mm	 160 g	 CRN2P65N	 323
A= 65 mm	 160 g	 CRN2P65NI	 323
Sella/Saddle	 Peso/Weight 	 Codice/Code	 Articolo/Item
A= 35 mm	 160 g	 TRN2P35N	 331
A= 50 mm	 170 g	 TRN2P50N	 332
A= 65 mm	 180 g	 TRN2P65N	 333
A= 65 mm	 180 g	 TRN2P65NI	 333
Sella/Saddle	 Peso/Weight 	 Codice/Code	 Articolo/Item
A= 35 mm	 215 g	 CRN2P35C	 351
A= 50 mm	 230 g	 CRN2P50C	 352
A= 65 mm	 240 g	 CRN2P65C	 353
A= 65 mm	 240 g	 CRN2P65CI	 353
Sella/Saddle	 Peso/Weight 	 Codice/Code	 Articolo/Item
A= 35 mm	 235 g	 TRN2P35C	 341
A= 50 mm	 245 g	 TRN2P50C	 342
A= 65 mm	 260 g	 TRN2P65C	 343
A= 65 mm	 260 g	 TRN2P65C I	 343
Carrello portacavi
Cable carrying trolley
Materiale/Material	 Corpo in nylon/Nylon body

100
m
ax
. 3
0m
m
A
44
75
100
50
Materiale/Material	 Corpo e Minuteria in acciaio zincato o inox
	 Body and Small parts in galvanized steel or in stainless steel
Portata/Capacity	 40 kg
Sella/Saddle	 Peso/Weight 	 Codice/Code	 Articolo/Item
A= 25 mm	 255 g	 TSA2P25	 401
A= 35 mm	 275 g	 TSA2P35	 402
A= 55 mm	 300 g	 TSA2P55	 403
A= 65 mm	 315 g	 TSA2P65-TSA2P65 I	 404
A= 80 mm	 335 g	 TSA2P80	 405
A= 100 mm	 365 g	 TSA2P10	 406
Sella/Saddle	 Peso/Weight 	 Codice/Code	 Articolo/Item
A= 25 mm	 330 g	 CRA2P25C	 451
A= 35 mm	 350 g	 CRA2P35C	 452
A= 55 mm	 365 g	 CRA2P55C	 453
A= 65 mm	 395 g	 CRA2P65C-CRA2P65 CI	 454
A= 80 mm	 410 g	 CRA2P80C	 455
A= 100 mm	 435 g	 CRA2P10C	 456
Sella/Saddle	 Peso/Weight 	 Codice/Code	 Articolo/Item
A= 25 mm	 255 g	 CRA2P25N	 421
A= 35 mm	 275 g	 CRA2P35N	 422
A= 55 mm	 290 g	 CRA2P55N	 423
A= 65 mm	 320 g	 CRA2P65N-CRA2P65NI	 424
A= 80 mm	 335 g	 CRA2P80N	 425
A= 100 mm	 360 g	 CRA2P10N	 426
Materiale/Material	 Corpo e Minuteria in acciaio zincato o inox
	 Body and Small parts in galvanized steel or in stainless steel
Ruote Nylon/Nylon Wheels	 Ø 33 mm
Portata/Capacity	 30 kg
Cuscinetti in acciaio/Steel bearing 	 Ø 32 mm
Portata/Capacity	 35 kg
Sella/Saddle	 Peso/Weight 	 Codice/Code	 Articolo/Item
A= 25 mm	 435 g	 TRA2P25C	 441
A= 35 mm	 455 g	 TRA2P35C	 442
A= 55 mm	 480 g	 TRA2P55C	 443
A= 65 mm	 495 g	 TRA2P65C -TRA2P65C I	 444
A= 80 mm	 515 g	 TRA2P80C	 445
A= 100 mm	 540 g	 TRA2P10C	 446
Sella/Saddle	 Peso/Weight 	 Codice/Code	 Articolo/Item
A= 25 mm	 355 g	 TRA2P25N	 431
A= 35 mm	 375 g	 TRA2P35N	 432
A= 55 mm	 400 g	 TRA2P55N	 433
A= 65 mm	 415 g	 TRA2P65N-TRA2P65NI	 434
A= 80 mm	 435 g	 TRA2P80N	 435
A= 100 mm	 460 g	 TRA2P10N	 436
Materiale/Material	 Corpo e Minuteria in acciaio zincato o inox
	 Body and Small parts in galvanized steel or in stainless steel
Ruote Nylon/Nylon Wheels	 Ø 33 mm
Portata/Capacity	 25 kg
Cuscinetti in acciaio/Steel bearing 	 Ø 32 mm
Portata/Capacity	 30 kg
Catalogo 2/2009
8
 LINEA PORTACAVI “TIPO 2000”
 CABLE CARRYING LINE “TYPE 2000”
Testata sella girevole
Head with slewing saddle
Carrello sella girevole
Trolley with slewing saddle
Traino sella girevole
Trailer with slewing saddle
Sella/Saddle	 Peso/Weight	 Codice/Code	 Articolo/Item
A= 35 mm	 315 g	 TSA2P35SG	 402-G
A= 50 mm	 340 g	 TSA2P55SG	 403-G
A= 65 mm	 355 g	 TSA2P65SG	  404-G
Materiale/Material	 Acciaio zincato/Galvanized Steel
Portata/Capacity	 30 kg
Sella/Saddle	 Peso/Weight	 Codice/Code	 Articolo/Item
A= 35 mm	 490 g	 TRA2P35SG	 442-G
A= 50 mm	 505 g	 TRA2P55SG	 443-G
A= 65 mm	 535 g	 TRA2P65SG	 444-G
Materiale/Material	 Acciaio zincato/Galvanized Steel
Ruote/Wheels	 Cuscinetti acciaio/Steel beraings Ø 32 mm
Portata/Capacity	 20 kg
Sella/Saddle	 Peso/Weight	 Codice/Code	 Articolo/Item
A= 35 mm	 390 g	 CRA2P35SG	 452-G
A= 50 mm	 405 g	 CRA2P55SG	 453-G
A= 65 mm	 435 g	 CRA2P65SG	 454-G
Materiale/Material	 Acciaio zincato/Galvanized Steel
Ruote/Wheels	 Cuscinetti acciaio/Steel beraings Ø 32 mm
Portata/Capacity	 25 kg
A

6
Ø
 m
ax cavo
12m
m
Ø
 m
ax cavo
16m
m
Ruote Nylon/Nylon Wheels	 Ø 33 mm
Portata/Capacity	 35 kg
Materiale/Material	 Acciaio zincato/Galvanized Steel
Sella/Saddle	 Peso/Weight 	 Codice/Code	 Articolo/Item
A= 25 mm	 695 g	 TRP2P25N	 RN25
A= 40 mm	 735 g	 TRP2P40N	 RN40
A= 55 mm	 765 g	 TRP2P55N	 RN55
A= 65 mm	 785 g	 TRP2P65N	 RN65
A= 85 mm	 855 g	 TRP2P85N	 RN85
A= 100 mm	 890 g	 TRP2P10N	 RN10
Sella/Saddle	 Peso/Weight 	 Codice/Code	 Articolo/Item
A= 25 mm	 765 g	 TRP2P25C	 RC25
A= 40 mm	 805 g	 TRP2P40C	 RC40
A= 55 mm	 835 g	 TRP2P55C	 RC55
A= 65 mm	 855 g	 TRP2P65C	 RC65
A= 85 mm	 925 g	 TRP2P85C	 RC85
A= 100 mm	 960 g	 TRP2P10C	 RC10
Materiale/Material	 Acciaio zincato/Galvanized Steel
Ruote/Wheels	 Cuscinetti acciaio/Steel bearings Ø 32 mm
Portata/Capacity	 35 kg
Sella/Saddle	 Peso/Weight 	 Codice/Code	 Articolo/Item
A= 25 mm	 545 g	 TR2SCS25	 225
A= 35 mm	 585 g	 TR2SCS35	 235
A= 55 mm	 615 g	 TR2SCS55	 255
A= 65 mm	 635 g	 TR2SCS65	 265
A= 85 mm	 705 g	 TR2SCS85	 280
A= 100 mm	 740 g	 TR2SCS10	 210
Materiale/Material	 Nylon
Peso/Weight	 20 g
Cuscinetti in acciaio/Steel bearing 	 Ø 32 mm